АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

05.02.2025 г.                                                                               №46

ст. Егорлыкская

О проведении школьного этапа Малых

районных предметных олимпиад школьников

в 2024-2025 учебном году.

В целях реализации мероприятий по развитию системы работы с

одаренными детьми, выявления, поддержки и развития способностей и

талантов у детей и молодежи, в том числе у обучающихся с ОВЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Малые районные предметные олимпиады школьников в

2024-2025 учебном году.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение Малых

районных предметных олимпиад школьников методиста МК А.С. Трощиеву.

3. Методисту МК А.С. Трощиевой довести данный приказ до сведения

руководителей образовательных учреждений.

4. Руководителям образовательных учреждений:

4.1. изучить в педагогических коллективах Положение о Малых

районных предметных олимпиадах школьников, утвержденное приказом

отдела образования №23 от 17.01.2018 г.;

4.2. назначить ответственного за проведение Малых районных

предметных олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году и предоставить

информацию в срок до 10.02.2025 года по форме согласно Приложению

методисту А.С. Трощиевой по электронной почте: troschieva.roo@yandex.ru;

4.3. организовать до 29.02.2025 года проведение школьного этапа

Малых районных предметных олимпиад по окружающему миру и

литературному чтению;

4.4. разработать и утвердить положение о школьном этапе Малых

районных предметных олимпиад школьников по окружающему миру и

литературному чтению в соответствии с Положением о Малых районных

предметных олимпиадах школьников, утвержденным приказом отдела

образования от 17.01.2018 г.  №23.

5. Контроль   исполнения   приказа   возложить   на   заведующего    МК

С.В. Скурихину.

Заведующий                                              С.А. Господинкин

Трощиева Анастасия Сергеевна

21-3-83

mailto:troschieva.roo@yandex.ru

Приложение

к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

от 05.02.2025 г. №46

Информация об ответственном за проведение

школьного этапа Малых районных предметных олимпиад школьников

в 2024-2025 учебном году

в    МБОУ  ____________________ № ____

Ф.И.О. (полностью)

ответственного
Место работы Должность

Контактный

телефон